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A IV. Nagykáta Kupa Országos 
Gyermek és Középiskolás Sakkversenyre 
az Önkormányzat támogatásának 
köszönhetően 2015. szeptember 19-én 
került sor. A verseny a kívülállók számára 
is kifogástalan és színvonalas volt.

Minden induló édességekkel teli 
csomagot és egy komoly sakkújságot kapott 
már érkezésekor, ezzel is kedveskedni 
szerettünk volna a gyermekeknek.

A versenyre 8 megyéből és 
Budapestről érkeztek versenyzők. 
A teljesség igénye nélkül pl. Záhony, 
Röszke, Szeged, Hódmezővásárhely, 
Verpelét, Miskolc, Dunakeszi, Eger, Telki, 
Cegléd, Andornaktálya, Hatvan, Gödöllő 
vagy éppen Karancsberény és még 
sorolhatnánk. A 130 fős létszám /köztük 
30 nagykátai/ minden elképzelésünket 
felülmúlta, hiszen így a legnagyobb 
Pest megyei sakkrendezvénnyé nőtte ki 
magát ebben az évben.

A versenyt 5 korosztályban hirdettük 
meg és egy felnőtt, edzői csoportot is 
indítottunk. Külön díjazásban részesültek 
a lányok és a fiúk.

Minden korcsoport első helyezettje 
egy Nagykáta kupát vehetett át. A dobogós 
helyezettek érem, valamint értékes sakk-
könyv díjazásban részesültek. Az összes 
induló általunk tervezett oklevelet kapott.

A díjakért köszönetet szeretnénk 
mondani a verseny létrejöttét segítő 
szponzoroknak, támogatóknak:

A verseny fő támogatója: Nagykáta 
Város Önkormányzata

Támogatók:  Szent István Király 
Vendéglő és Szent Imre Rendezvényház 
Nagykáta, Terék Bútorszalon Nagykáta, 
Czakó Hús Kft. Nagykáta,  AGA-TÜZÉP 
Kft. Nagykáta, Hamar Barkácsáruház, 
Szent Kristóf Patika Nagykáta, Szivárvány 
Optika Nagykáta, Sós Perec Pékség 
Nagykáta, Investline Holding Kft., Tóth 
Ékszer Nagykáta, Clarion Hungary Kft., 
DS Smith Packaging Nagykáta, Donát-fa 
Kft., Tényi István,  Bubi-Husi Nagykáta, 
Galéria Nyomtatvány Kft.,

Köszönetet szeretnénk még mondani 
Dorner Gábor polgármester és Tóth 
István alpolgármester Uraknak, akik 
első szóra támogatták a verseny ötletét 
és a helyszínt is biztosították a zavartalan 

lebonyolításhoz.  Horváth Nóra képviselő 
asszony, a díjak átadásánál segített!

A Nagykáta Kupa nagy sikert aratott a 
résztvevő gyermekek, valamint szüleik és 
edzőik körében.

Több pozitív visszajelzést kaptunk 
már a verseny alatt is. Többek között 
megköszönték a szíves vendéglátást, ezzel 
jó alapot teremtettünk a jövő évi sikeres 
folytatáshoz, szívesen jönnek el hozzánk 
legközelebb is.

Úgy gondoljuk, hogy a verseny a városi 
sportélet fellendítése mellett Nagykáta jó 
hírét is vitte szerte az országban.

A  nagykátai gyermekek 2 kupát 
tartottak itthon. Lengyel Andrea hozta 
remek formáját, úgy nyerte meg a 10 
éves lányok korosztályát veretlenül, 
hogy a fiúkat is megelőzte. Mikus 
Miléna nagyszerű játékot nyújtva 
győzedelmeskedett a 10 éves lányoknál. 
Gödöllei Zsombor a középiskolás fiúknál 
3. lett. Jandó Anna a 10 éves lányoknál 4. 
helyezett, ezzel ő kapta azt a különdíjat, 
amit Nagykátán az idén sakkozni elkezdett 
gyermekek közül a legjobb helyezettnek 
szántunk.

Mikus Máté a korosztályos női országos 
bajnok elleni szerencsétlen vereséget 
követően visszaesett és kicsúszott az 
első 6-ból. Akik nagyszerűen teljesítettek 
a versenyen és említést érdemelnek: 
Besenyi Dániel,  Böszörményi Gergő,  
Bors Gergő,  Palcsó Roland,  Gazdag 
István, Gulyás Dénes,  Kiss Levente és 
Udvari Tamás.

A verseny korcsoportonkénti győztesei:
7-8 éves korosztály: Fiúk : 1.Megyaszai 
Balázs, Hódmezővásárhely  Lányok: 1. 
Márkus Molli, Hódmezővásárhely 

9-10 éves korosztály: Fiúk: 1. Füle 
Simon, Cegléd  Lányok: 1. Mikus Miléna, 
Nagykáta

11-12 éves korosztály: Fiúk: 1. Vas Vince, 
Pásztó    Lányok: 1. Majoros Rózsa, Eger.

13-14 éves korosztály: Fiúk: 1. Kapitz 
Dominik, Hévízgyörk  Lányok: 1. 
Lengyel Andrea, Nagykáta

15-18 éves korosztály: Fiúk: 1. Inges 
Zénó, Jászberény   Lányok: 1. Szűcs 
Kitti, Karancsberény

Felnőttek: 1. Magyar Ottó FIDE 
mester, Budapest

Köszönjük Gödölleiné Kocsi 
Katalin és Mikus Gábor családjának, a 
Művelődési Ház dolgozóinak, valamint 

a sakkozó gyermekek szüleinek a hathatós 
segítségét az előkészületekben és a verseny 
alatt.

Társi Miklós 
a verseny szervezője, 

Nagykátai Sakkszakosztály

A IV. NAgykátA kupA 
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A Szülői Munkaközösség és vezetősé-
ge (Nekeczki Krisztina és Urbánné Bozsik 
Gabriella), sok-sok éve azon fáradozik, 
hogy gyerekeink egy szebb, a mai kor igé-
nyeinek megfelelő környezetben járjanak 
az iskola falai közé.

Az év elején kaptunk egy jó hírt, amit 
személyesen Dorner Gábor polgármester 
úr közölt. Elmondta, hogy a VMC CON-
SULTING Kft felajánlott az önkormány-
zatnak 2,5 millió forintot, azzal a feltétel-
lel, hogy alapítvány kaphatja meg, amit 
arra költ el, amire akar, de természetesen 
erről elszámolással tartozik ez év végéig.

Nagyon megörültünk ennek a hírnek, 
mert az oly sok éve elhanyagolt Epresi 
iskola épületét szerettük volna már régóta 
felújítatni, de sajnos eddig süket fülekre 
találtunk!

Nekem személyes kötődésem is van 
ehhez az épülethez, mivel a falai között 
tanultam egykor, tanítottam is benne, sőt a 
gyerekeim is idejártak iskolába.

A pénzösszeg átutalásában a Mátray 
Gábor Alapítvány segített dr. Simonné 
Szűcs Erzsébet személyében. Az átala-
kítás terveit és a kivitelezés ellenőrzését, 
mint lakberendező én vállaltam magamra. 
A kivitelezéshez Akantisz Miklós a VGSZ 
vezetője biztosította a szakembereket. Az 
anyagok mozgatásában a közmunkások 
segítettek.

Ennek eredményeként sikerült 2 db új 
fejlesztő tantermet kialakítani, megújultak 
a régi mosdók. Az épület másik szárnyába 
egy új vizesblokk is kialakításra került. A 
tanítók és a technikai dolgozók is kaptak 
egy kis teakonyhát, ahol végre méltó kö-
rülmények között étkezhetnek, illetve a 
gyerekek uzsonnáját is tárolhatják. Terven 
felül, de még szintén ebből a pénzből az 
elsősök is egy felújított tantermet kaptak 
és a kerékpártároló is megszépült.

A munkát július elején kezdtük el. A 
bontásban Turbucz László,(mint volt Mát-
ray-s tanuló) és kollégái, illetve fia segített, 
aki (a Váci Mihály Katolikus Általános Is-
kola tanulója, Szécsényi László, Szécsényi 
Bálint 8.b.osztályos tanuló, Kármán Lász-
ló, Botka László és felesége, Tóth Béla,-

Balláné Ildi és jómagam vettünk részt.
Mivel igen rövidnek bizonyult ez a 

szünidő ekkora felújításhoz, így a szülők 
is besegítettek a szakipari munkákba. Len-
gyel Sándor és csapata a burkolásba,Varga 
István és Molnár Pál a mosdók,WC-k, csa-
pok felszerelésében. A kerékpártároló is 
felújításra került, amihez az anyagot Koch 
Sándor szállította, aki szintén egykori diák 
volt.

A beépített anyagokat helyi vállalkozók 
biztosították igen kedvező áron. Köszönet 
Angalét Józsefnek(AGA Tüzép),Fazekas 
Lászlónak(Új Otthont csempebolt) a szép 
csempékért és szaniter árukért, a Horti 
szerelvény boltnak Szőllősi Lászlónak a 
villanyfelszerelésért, Kele Zoltánnak(Ke-
lefatex) az asztalos munkákért és a konyha 
beépítéséért. Molnár Gábornak a festé-
kárukért, Szőllősi Tamásnak a műanyag 
nyílászárókért és a Hudák kereskedőház-
nak.

Szeretném megköszönni Oláh Csaba 
fáradhatatlan tenni akarását. Fabókné Ko-
csi Erikának a dekorálásban való részvé-
telét. Darázsné Évikének, Szarvasné Icá-
nak, Szőllősiné Darázs Timinek, Sinkáné 
Kis Marcsinak, Szokolicsné Krisztinek, 
Magyar Csillának, Schwart Erikának,Bor-
bélyné Anettnek, Basáné Czakó Gabiká-
nak, a Tápió pékségnek, a Bubi Husinak, 
hogy a nagy melegben is biztosítottak fris-
sítő italokat, kávét, fagyit a dolgozóknak. 
Nem utolsó sorban pedig azoknak az anyu-
káknak a munkáját, akik az utolsó napok-
ban segítettek a takarításban, festésben, 
pakolásban. 

Akantisz Miklósnak a szervezésben 
való közreműködéséért és a váratlan prob-
lémák gyors megoldásáért. Nélküle, aligha 
sikerült volna!

A magam, Nekeczki Krisztina és a 
Mátray Alapítvány nevében is köszönöm 
elsősorban a város vezetőségének, hogy 
oly sok évi fáradozás után lehetőséget biz-
tosított arra, hogy megmutathassuk közö-
sen ennyi pénzből mi mindent lehet létre-
hozni!

A Mátray-s szülők a jövőben is azon 
dolgoznak, hogy gyerekeik jól érezzék 
magukat e falak között. A jövő tervei közé 
tartozik az iskola külső környezetének a 
megszépítése.

Ehhez az anyagi hátteret az e célra 
kiírt pályázatok, iskolai rendezvényeink 
bevételeiből szeretnénk megteremteni. 
Valamint a Mátray Alapítvány számlájára 
az adó 1%-ból befolyt összegből.(Számla-
szám:65200067-10004469)

A már hagyományos „TÖKJÓNAP!”-i 
rendezvényünk is e célt szolgálja. Az idén 
október 10-én szombaton reggel 8 órától 
rendezzük meg, ahová szeretettel meghív-
juk mindazokat, akik egy vidám, főzéssel 
és sok-sok játékkal egybekötött kellemes 
hétvégét szeretnének eltölteni.

„Legyen ismét egy „Tök jó napunk!”

Urbánné Bozsik Gabriella
(SZMK.helyettes) 

lakberendező

megszépült Az” epres”!

VárOsgAzdA OldAlA
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Az előző tanév végén osztályommal 
pályáztunk az Erzsébet-tábor által kiírt 
Őszi osztálykirándulás nevű pályázat-
ra. Június elején nagy örömmel olvastuk 
az emailt, melyben értesítettek bennünket, 
hogy nyert a pályázatunk. Az önrész befi-
zetése után tájékoztattak, hogy szeptember 
10-12-n, a 2. turnusra osztottak be minket. 
Nagyon vártuk a nyári szünetet, de vártuk 
a szeptembert is! A nyár végén azonban 
tudatosult bennünk, hogy az osztálykirán-
dulás időpontja éppen ütközik a Tápiófeszt 
időpontjával. Szerencsére sikerült a 3. tur-
nusra átkérni az időpontunkat, így már tel-
jes volt az öröm! 

Tömegközlekedéssel utaztunk Zánká-
ra, a gyermekvárosba. Elfoglaltuk a szál-
lásunkat, majd siettünk le a Balatonhoz, 
mert az első programunk sárkányhajózás 
volt. Az osztályból egy tanuló kivételével 
még senki nem ült ilyen hajóban.  Nagy 
volt az izgalom mikor megláttuk, hogy 
milyen keskeny és hosszú a hajó! Az ala-
pos tájékoztatás után nekivágtunk a nyílt 
víznek. Eveztünk, nevettünk, Bálint do-
bolt….nagyon élveztük a hajókázást. Az 
időjárásnak köszönhetően hajózás után 
kipróbáltuk a vizet testközelből is. Szuper 

volt a víz!!!! A vacsora után kellemesen el-
fáradva tértünk nyugovóra. Másnap kerék-
páros ügyességi versenyen vettünk részt, 
majd térkép segítségével ismerkedtünk 
meg Zánka nevezetességeivel. Ebéd után 
egy izgalmas számháborúban próbálhat-
tuk ki ügyességünket, furfangosságunkat! 
A fürdés ezen a napon sem maradhatott el, 
úszás, lubickolás, foci a parton, mindent 
kipróbáltunk, amit lehetett!!! Vacsora után 
a tábor udvarán játszottunk egészen sötéte-
désig. Este lesétáltunk még a partra, ahol 
gyönyörködtünk a tó esti fényeiben, illet-

erzsébet-tábOr  záNkA

sulI-hírek

ve abban a rókában, aki egészen a partig 
merészkedett egy kis kacsahús reményé-
ben! A harmadik napon délelőtt még ját-
szottunk, fociztunk. Rengeteg élménnyel 
gazdagodva, nagyon elfáradva indultunk 
haza. Elhatároztuk, hogy jövőre újra 
megpróbáljuk, hátha sikerül nyerni! 
Köszönjük iskolánknak -Mátray Gábor 
Általános Iskola-, hogy támogatta tábo-
rozásunkat!

Szokolics Zsoltné
osztályfőnök

hírek A dAmjANIchból

A szAkmAI elkötelezettség 
szellemébeN

A Damjanich János Gimnázium és Me-
zőgazdasági Szakközépiskola két angolta-
nára Hajnal Hajnalka és Nagyné Kármán 
Ágota 2015 nyarán egy pályázat (Erasmus 
+) keretében a skóciai Edinburghban, il-
letve az angliai Exeterben szakmódszerta-
ni továbbképzésen vettek részt. A kurzus 
során szerzett tapasztalatok, a praktikus 
módszertani ötletek mind azt szolgálják, 
hogy pedagógusaink még hatékonyabban 
végezzék gimnáziumi és szakközépiskolai 
tanulóink felkészítését. Kiemelten fontos 
ez azért is, mivel a szaktárca javaslata ér-
telmében 2020-tól már minden felsőokta-

tásba felvételizőnek kötelező lesz közép-
fokú nyelvvizsgával rendelkeznie és emelt 
szintű érettségit tenni. 

„A nyelvtanároknak különösen fontos, 
hogy időnként anyanyelvi környezetben 
frissítsék fel nyelvtudásukat, számomra ez 
a képzés ezen a területen is eredményes 
volt. Visszanézve a két hét csak pár pilla-
natnak tűnik, de a továbbképzés nem ért 
véget, sőt folytatódik, hiszen a cseh, len-
gyel és német kollégákkal együttműködve 
egy partneriskolai kapcsolatot szeretnénk 
létrehozni, hogy a közeljövőben diákjaink 
számára is elérhetővé tegyük a nyelvgya-
korlás lehetőségét, a cserediák programot 
és más kultúrák, emberek megismerését.” 

(Hajnal Hajnalka)



5

„A két hét alatt összesen 8 napot töl-
töttünk az iskolában délelőtti és délutáni 
órákon, ahol angol anyanyelvű tanárunk-
tól és egymástól is sokat tanultunk. Hiszen 
az is a célok közé tartozott, hogy minél 
több nemzet tanárait gyűjtsék össze egy 
tanfolyamra, így lehetőségünk legyen be-
pillantani egymás kultúrájába, és tanulni 
egymástól. Az általam választott kurzuson 
lengyel, spanyol, olasz, lett, német és bol-
gár tanárok képviseltették magukat. Embe-
rileg és tudásban is nagyon sokat kaptam 
Exetertől. Már kinn tartózkodásom alatt 
eldöntöttem, hogy amint lehet, újra pályá-
zok, és még biztosan visszatérek egy ha-
sonló tanfolyamra.” 

(Nagyné Kármán Ágota)

VerseNyfelhíVás

A Damjanich János Gimnázium és Me-
zőgazdasági Szakképző Iskola angol nyel-
vi versenyt hirdet a térség általános iskolás 
tanulói számára. 

A három írásbeli fordulóból és egy élő 
szóbeli vetélkedőből álló versenyre há-
rom- öt fős, nyolcadikos diákokból álló 
csapatok jelentkezését várjuk. Az angol 
nyelven játszani és tanulni vágyó tanulók 
szeptember végén, október második felé-
ben és november közepén egy-egy feladat-
lapot kapnak, amit tanáraik irányításával 
tölthetnek ki, és elektronikusan vagy pos-
tán juttathatnak vissza iskolánkba. A de-
cember 11-dikén megrendezendő döntőn a 
résztvevő csapatok változatos és izgalmas 
– az írásbeli fordulókhoz is kapcsolódó - 
feladatokban mérhetik össze angol nyelvi 

kAlANdrA fel! 
mátrAfüredeN A 

Damjanich ElsősEi

Idén augusztusban ismételten meg-
rendeztük felvételt nyert elsőseinknek a - 
már hagyománynak számító- mátrafüredi 
gólyatábort. 

A kilencedikeseket a 10 felsőbb éves 
egyikeként én is elkísértem a táborba, 
ahol az volt a feladatunk, hogy segítsük a 
gólyákat, a programok lebonyolítását. Az 
időjárás és a szállás (a folyamatos esőzés, 
az áramkimaradás) hagyott ugyan kíván-
nivalót maga után, de a hely hangulata és 
jókedvünk feledtetni tudta velünk a kissé 
zord körülményeket is.

A gólyákat 7 csapatba, más néven „raj-

ba” osztottuk, melyeknek a vezetője 1-2 
felsőbb éves diák volt. A programok igen 
sokszínűek voltak, és mindnek más szere-
pe volt. A legtöbb csapatépítő jellegű volt, 
melyekben együttműködés nélkül nem le-
hetett boldogulni. Ilyen volt például a sor- 
vagy a kora reggeli akadályverseny. Az 
ismerkedő jellegű, kapcsolatépítő progra-
mok mellett a túrázásnak (pl. Kozmáry-ki-
látóhoz) is nagy szerepe volt az energia 
levezetésben. A Beugró végül teljesen fel-
oldotta a hangulatot, a játék lényege éppen 
az volt, hogy két kiválasztott személynek 
vicces szituációban kellett rögtönöznie. A 
bátorságpróbát viszont már nem tartották 
annyira komikusnak a gólyák. 7 fős csapa-
tokban kellett megnézniük egy félelmetes 
videót, majd ezt követően a sötét erdőben 
egy kijelölt útvonalon néhány „meglepe-
téssel” tettük próbára bátorságukat. Azt 
gondolnánk, sokkal rosszabb az erdőben 
sétálva arra várni, hogy valami történjen, 
de én legalább ennyire félelmetesnek tar-
tottam arra várni, hogy végre jöjjön egy 
csapat, akit megijeszthetünk! Természete-
sen mindenki kiállta a próbát… Még a raj-
vezetők is! Az utolsó nap programja a „Ki 
mit tud?” volt, amelyre a rajok hatalmas 
lelkesedéssel állították össze a választott 
rajzfilmjükről szóló előadást, próbáltak, 
díszletet készítettek, s kivétel nélkül szó-
rakoztatóan be is mutatták a tábor lelkes és 
hálás közönségének. 

Úgy gondolom, hogy az idén ismét egy 
élményekkel teli gólyatáborban lehetett 
részük a gólyáknak, rajvezetőiknek és a 
tanárainknak egyaránt, hiszen lehetőséget 
adott az ismerkedésre, a szórakozásra, sőt 
rengeteg új barátság is kötődött a tábor fa-
lai között.

Maró Gréta
11/C osztályos tanuló

tudásukat. A vetélkedő angolszász kul-
turális és globális ökológiai tartalmakon 
keresztül kívánja gondolkodásra és nyel-
vgyakorlásra késztetni az angol nyelven 
tanulókat. A feladatok a nyolcadikos tanu-
lók nyelvi szintjéhez és általános művelt-
ségéhez igazodnak, de nem titkolt célunk, 
hogy kutatásra és kooperatív tanulásra is 
késztessük őket. 

Az első forduló feladatlapjait már to-
vábbítottuk az általános iskolákba, a meg-
oldásokat a djgnyelvek@gmail.com e-mail 
címre várjuk. A jelentkező csoportok szá-
mára egy közösségi oldalon is létrehozunk 
egy csoportot, amin keresztül a szaktaná-
rok eszme- és tapasztalatcserét folytat-
hatnak a vetélkedővel kapcsolatos kérdé-
sekről, illetve ahol egyes projektfeladatok 
bemutatása is történik majd. 

A csapatok jelentkezését és az első fel-
adatlap megoldásait 2015. október 15-ig 
várjuk!



szervezők, a kicsik és nagyok szórakoz-
tatására: Juhosné Csöszi néni kidobóst, 
míg Lengyel Andi néni „gólyásat” játszott 
velük.

Szerdán Rita néni vezetésével a Mát-
rában túrázott a társaság. A Sástó festői 
szépsége egészen magával ragadta a gye-
rekeket. Többségük felment a kilátóba is, 
ahonnan csodálatos panoráma tárult sze-
meik elé. Visszafelé a Rákóczi-forrásnál 
frissítettük fel magunkat, majd a Máriács-
kánál egy imát mondtunk.

Mint minden reggel, csütörtökön is, 
Heimann Győző bácsi és Törökné Békés 
Ildikó tanított Tápió-menti népdalokat a 
táborozóknak, majd Basa László tanár úr 
előadásából és a táborban részvevő fiainak 
bemutatásából megismerhettük a hagyo-
mányőrző csapat életét. 

Mindezek után a Szent György-park 
várta a gyerekeket, ahol már feszülten vár-
ták a segítők és a szervezők, hogy kezdetét 
vegye az akadályverseny, melynek keretén 
belül hat állomáson tették próbára a csa-
patokat. Ebben az évben is a Nagykátai 
Rendőrség, a helyi Tűzoltóság biztosított 
egy-egy állomást. Basa tanár bácsi honis-
mereti, míg felesége, Terike néni irodalmi 
kérdéseket tett föl. A sport-akadályt Andi 
néninél lehetett „átugrani”, dalra fakadni 
pedig Győző bácsinál és Ildikó néninél 
tudtunk.

Az ebéd után kezdetét vette a „kreatív 
délután”: Nyitrai Pityu bácsi, a mindenki 
által szeretett és tisztelt táborvezetőnk, fát 
faragott a gyerekekkel, Patkós Réka ter-
mészetvédelemmel és irodalommal kap-
csolatos játékokat hozott a Patkós Stúdió-
ból, míg Czakóné Marika néni és Vankó 
Kati néni teaházzal készült az érdeklő-
dőknek. Reisz Marika néni, Hacsi Panni 
néni és Lengyel Andi néni kézműves fog-
lalkozást tartott, Magó Jani bácsi pedig a 
kádármesterséget mutatta be.
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cIVIl sArOk

a nagykátai népfőiskola

Nagykátán és a Tápió-vidék telepü-
lésein az utóbbi évtizedekben több ezer 
résztvevője volt a KALOT Nagykátai 
Népfőiskolai Egyesület rendezvényeinek. 
A mindenki által tisztelt és szeretett Gedai 
Gyula nevéhez fűződő önálló egyesületet 
1998-ban alapították. Az egész országban 
példaként emlegetették a Dr. Molnár Ist-
ván vezette szakiskolát, és a „nagykátai 
modell” a hazai népfőiskolai mozgalom 
egyik fontos mérföldköve lett. Az idők és 
a körülmények azonban változtak, de az 
egykori szeszfőzde épületében ma is mű-
ködik az egyesület, amely nemcsak felnőtt 
tagjai számára szervez előadásokat, talál-
kozókat, de hagyományőrző nyári tábo-
rában sok száz táborozó gyermeknek adja 
át a népfőiskolai örökség legfontosabb 
elemét: a szeretet közösségteremtő erejét. 
A megújuló Nagykátai Népfőiskola a ha-
gyományok elkötelezett folytatója, amely 
a katolikus szociális tanítás alapján sze-
retné a társadalmat szolgálni.  Májusban 
az egyesület tisztújító közgyűlést tartott 
és új elnökséget választott: az egyesület 
elnöke Dr. Török Zsolt Győző, alelnöke 
Kelemen Ágnes, titkára Palásti Istvánné, 
elnökségi tagok Reisz János és Magó Já-
nos lettek. 

Májusban a Városi Könyvtárral együtt-
működve Békés Géza ikonfestő kiállítását 
rendeztük, majd pedig ugyanott bemu-
tattuk Gödöllei László életrajzi kötetét, 
amelyet saját kiadásban jelentettünk meg, 
augusztusban ismét megrendeztük hagyo-
mányőrző nyári táborunkat. Szeptembertől 
péntekenként ismét rendszeresen megtart-
ja találkozóit István király úti székházunk-
ban a Hungarikum Klub, amelynek egyik 
célja a Tápió-vidék Értéktárának létre-
hozása. A KALOT Népdalkör célja a Tá-
pió-vidék népdalkincsének ápolása, ahol a 
hétköznapok feszültségeit feloldja a dal és 
a zene, és ahol alkalom van a vidám nótá-
zásra, kötetlen beszélgetésre is. Program-
jaink, tevékenységünk iránt az érdeklődést 
új e-mail címünkön várjuk: nagykata.
nepfoiskola@gmail.com 

Egyesületünk korábban elkészítet-
te egy járási népfőiskola programtervét, 
amely a Lezsák Sándor által javasolt nép-
főiskolai hálózatban működne. A Nagy-

kátán felépülő intézménynek a város tel-
ket ajánlott, és elkészültek az új épületek 
tervei is. Nagykátai Népfőiskola már két 
évtizede működik, de a tervezett jelentős 
fejlesztéshez szükségünk van Nagykáta és 
az egész Tápió-vidék, az önkormányzatok, 
a civil szervezetek és minden jóakaratú 
polgár aktív támogatására. Fogjunk össze 
a közös célért: 

Legyen a Nagykátai Népfőiskola a já-
rás népfőiskolája!  

Dr. Török Zsolt Győző elnök

Idén is nagy sikerrel zárult a nagyká-
tai KALOT Népfőiskolai Egyesület ha-
gyományőrző napközis gyermektábora 
augusztus 10- 14 között, amelyben több 
mint 60 gyerek vett részt. A fő szervezők 
Kelemen Ági néni, Törökné Ildikó néni és 
Palásti Marika néni voltak.

A szokott módon indult a hét, a 
nyolc-kilenc fős csapatok nevet válasz-
tottak, ötletes plakátot készítettek és csa-
takiáltásukkal elindították a tábor életét. 
Az ebédről rendszerint az István Király 
Vendéglő gondoskodott, de tízóraival és 
uzsonnával is kedveskedtek a táborozók-
nak Csonkáné Marika néni vezetésével a 
KALOT-asszonyok.

Hétfő délután sorversenyben mérték 
össze erejüket a csapatok, és ezután min-
den nap, Udvari Tamás és gitárja kapott 
szerepet a nap lezárásában. Kedd reggel 
Fütyü Péter különleges fujara (!)-játéka 
csempészte be a táborba az Alföld vége-
láthatatlan pusztaságának hangulatát. Peti 
ezután nádi sípot készített velünk. Dr. 
Török Zsolt Győző, a helyi Népfőiskola 
elnöke hangulatos előadással mutatta be 
a népfőiskolák működését. Utána pedig a 
Szívós-házaspár - Terék Joci zeneművész 
és a Szekeres-család Ördöngös-zenekará-
nak közreműködésével rendezett – nagy 
sikerű táncháza csalt mosolyt a táncos ked-
vű fiatalok arcára.

 Kedves látogatókat is kaptunk: Dor-
ner Gábor polgármester és Tóth István 
alpolgármester ismerkedett meg a tábor 
életével!

Délután kétféle játékkal készültek a 

kAlOt - tábOr
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15 éVes A cANtAte dOmINO
 „éNekeljüNk Az ÚrNAk”

„Nemcsak kenyéren él az em-
ber”-Szentírási gondolat vezetett bennün-
ket a Római Katolikus templomba 2015.
szept.12-én.Örülök, hogy feleségemmel 
együtt részt vettünk a Cantate Domino 
Ifjúsági Ének és Zenekar hangversenyén. 
Az élményt amelyben részünk volt, nehéz 
szavakkal kifejezni, mégis minden felké-
rés nélkül megpróbálom. Csak a dicséret 
és köszönet hangján tudok róluk szólni. A 
sok taps és vastaps bizonyítják, hogy akik 
jelen voltak, mindnyájan így gondolják.

Tóth András esperes plébános úr di-
csérő szavakkal köszöntötte a kórust 15. 
születés napján. Elmondta, hogy először 
voltak akik ellenezték a kórus és a zenekar 
szereplését a templomban. Pedig ennek 
ősrégi hagyományai vannak a Gregorián 
énekek és énekkarok formájában. A temp-
lomi szertartást ez csak szebbé és vonzób-
bá teszi a hívek számára. Éppen ezért az 
egyház részéről további támogatást ígért 
szereplőknek. Korponai Gábor szerzetes 
növendék szívhez szóló szavakkal kon-
ferálta a műsorszámokat. Olyan hangu-
latot teremtett, mely szerint úgy éreztük, 
az Isten és szent fia Jézus közöttünk van. 
Személyiségéből alázat, áhitat és szeretet 
áradt.

Szokolicsné Molnár Krisztina kar-

Péntek délelőtt Tóth Gábor tanár úr 
világított rá arra, hogy „Mi fán terem a 
cserkészet?”. Ezután a rendhagyó divatbe-
mutató és a „titokfeladat”tartotta lázban a 
csapatokat. Péntek délután végül sor került 
a magyar szentek legendáinak színpadi 
előadására is, mely után eredményt hir-
detett a táborvezetés: szoros versenyben, 
fej-fej mellett végeztek a csapatok. Okle-
véllel és finomságokkal jutalmazták a tá-
borozó gyerekeket, emléklapot vehettek át 
a segítők, támogatók. Meglepő volt, hogy 
milyen sok ember ajánlotta fel munkáját, 
támogatását azért, hogy a gyerekek jól 
érezzék magukat.

A tábortűz melegében szalonnák sül-
tek, a tűz fényénél pedig örömteli arcok 
beszélték meg a héten történteket, új és 

régi barátok nevettek egymásra. Egy szó, 
mint száz, úgy érzem, nem unatkozhatott 
senki a táborban.  

Köszönöm, hogy ott lehettem!

Török Márk csoportvezető

hItüNk szerINt

mester, szívvel,  lélekkel, egész lényével 
vezényelt. Meghitt családias a kapcsolata 
az énekkar és zenekar tagjaival. Sok-sok 
munka és kitartó próbák előzték meg a 
hangversenyt. Az Ave Máriát ő énekelte 
nagy átéléssel, édesapja Molnár Tibor 
zongora kíséretével. Az összes jelenlévő 
Mária megtisztelve érezhette magát név-
napján.

Az énekkar és zenekar 15 éve alakult, 
azóta jelentős fejlődésen ment át. Tagjai 
zömmel fiatalok, de vannak középkorúak, 
és tanárnő is. Látszik, hogy jó közösség! 
Ünnep a számunkra amikor a miséken ők 
szerepelnek. Volt módunk többször is hall-
gatni. Figyelnek a karmesterre, szemeik-
ből szeretet és boldogság árad. A közönség 
fegyelmezett volt, és többször spontán tap-
solni kezdett. Jó volt az akusztika, zengett, 
áramlott a sok szép ének, 20 műsorszám 
közel két órán át.

Röviden próbálom 
összefoglalni a tartal-
mát amiről énekeltek 
Három fő gondolat je-
lent meg:

Találkozás az Úrral, 
dicsérve a szent nevét,
Könyörgés az Isten-

hez, Máriához Jézus-
hoz,

Köszönet és hála ki-
nyilvánítása.

Napjainkban is nagyon aktuális kérések a 
következők:

Jöjjön a földre igazi béke!
Gyógyítsuk meg együtt a világ sebeit!

Kell, hogy a szívben ott legyen a hit, sze-
retet, és remény!

A szeretet mindennél többet ér!!
Ha nem vagy telve indulattal, gyűlölettel 
és haraggal a szeret megtalál bárhol is 

legyél.
Összekötő vezérgondolat a békesség 

és szeretet volt. Befejezésül lekapcsolták 
a lámpákat és égő mécsesek gyúltak min-
denki előtt. Fényüknél meghatottan boldo-
gan tapsoltunk. Rövid időre elfelejtettük a 
hétköznapi gondjainkat, bajainkat. Kíván-
juk, hogy még sokáig énekeljenek zenél-
jenek saját és mindannyiunk örömére. 
Ehhez kérem Isten áldását!

Kalla József nyugdíjas tanár
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„együtt leNNI jó!”

Talán sokan nem is hallottak még ró-
lunk.   Városunkban a Katolikus Egyházon 
belül már néhány éve megalakult egy ki-
csiny kis csoport a „Család közösség”. 

Ezeket, a családokat az jellemzi, hogy 
egyszerűen élve próbálják kis, illetve ka-
masz gyermekeiket nevelni, megélve a 
keresztény emberhez méltó életet.  Két he-
tente szombat esténként a Szentmise után 
jövünk össze a közösségi házba. Ezeken az 
alkalmakon megosztjuk egymással öröme-
inket és nehézségeinket. Általában minden 

összejövetelen van egy központi 
téma, amelyről beszélgetve pró-
báljuk még jobban elmélyíteni 
tudásunkat, hitünkkel kapcsolat-
ban. Az ima elmaradhatatlan, hisz 
Jézus mondta:”ahol ketten, vagy 
hárman összejönnek, az nevemben 
ott vagyok köztük.” Az év folya-
mán különböző helyekre mentünk 
el kirándulni. Megnéztük az Egri 
bazilikát, a Börzsöny vadregényes 

tájain csodáltuk meg a régmúltat idéző 
várromokat. Emellett közös főzések és az 
együtt munkálkodás is jellemez bennün-
ket. Ha szeretnél bennünket megismerni, 
családosként, vagy akár egyedüli szülő-
ként  várunk szeretettel! Hisz együtt lenni 
jó a szeretet megélésében.

Urbán László diakónus

ArANydIplOmásOk

Dr. AngyAl József

KAllA József

köztüNk élNek
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„TÁPIÓ MENTI RÉGIÓ SZENNY-
VÍZELVEZETÉSE ÉS SZENNYVÍZ-

TISZTÍTÁSA” 

(KEOP-1.2.0/2F/09-2009-0021)

Végéhez közeledik a szennyvízberuhá-
zás a Tápió-vidéken

A csatornahálózat alap és kiegészítő 
beruházásának végeztével lassan végéhez 
ér a sok éve elkezdett előkészítés és bő 
két évnyi kivitelezés után a Tápió-vidék 
20 települését érintő beruházás. Megkö-
zelítőleg 800 km gravitációs és nyomott 
vezeték lefektetése mellett elkészült az öt 
regionális szennyvíztisztító telep Nagyká-
tán, Szentlőrinckátán, Tápiószelén, Tápió-
szentmártonban és Sülysápon. A kibővült 
nagykátai és a négy új szennyvíztisztító 
telep képes lesz a térségben keletkezett és 
a csatornahálózattal összegyűjtött a térség-
ben élő 80.000 lakos napi tevékenysége 
által termelt szennyvizet kezelni. 

Az alapberuházás során közel 27.000, 
a kiegészítő beruházás által pedig 1.015 

ingatlan került ellátásra. A két szakasz 
időben kissé összeért, de a csatornafekte-
tési munkák befejeződnek. A csatornahá-
lózatok a mérnökszervezet által átvételre 
kerültek és a projekt műszaki zárásakor 
az „aktiválás” során átadásra kerülnek az 
összes projekt elemmel együtt az önkor-
mányzatok osztatlan, közös tulajdonába 
és indulhat a kötelező öt éves fenntartási 
időszak.

Az elmúlt időszakban megkezdődött 
minden telepen a próbaüzem, ahol is mi-
nimum 6 hónapig bizonyíthatóan el kell 
érni az egyébként nagyon szigorú tisztítási 
paramétereket. Mivel a próbaüzem Nagy-
kátán korábban elkezdődhetett a települé-
sen korábban kiépített csatornahálózat (I. 
ütem) miatt, ott a próbaüzem május végé-
vel sikeresen le is zárult. Az ottani tapasz-
talatok azt mutatják, hogy három hónap 
alatt be lehet üzemelni és be lehet állítani a 
telepeket, amennyiben rendelkezésre áll a 
teljes kapacitásának legalább 30 százaléka.

Ennek biztosítására kezdte el megte-

TÁPIÓMENTI TERÜLETFEJLESZTÉSI TÁRSULÁS
SAJTÓKÖZLEMÉNY

remteni a 20 érintett település vezetése a 
kedvezményes ingatlanon belüli rákötés – 
ami nem képezi a projekt támogatott részét 
– kiépítését, levéve egy jelentős terhet a 
lakosság válláról és gyorsítva a rákötések 
ütemét. Erre azért nyílt lehetőség, mert az 
elnyert jelentős pályázati támogatás mellé 
a kedvezményezett, a Tápiómenti Terü-
letfejlesztési Társulás sikeresen pályázott 
plusz önerő támogatásokra is.

Befejeződött a központi komposz-
táló telep próbaüzeme is. A telep hiva-
tott megoldani a szennyvíztisztítás során 
keletkezett víztelenített szennyvíziszap 
kezelését. A próbaüzem során több féle 
struktúra anyagként működő kiegészítő 
anyaggal folytak a kísérletek (szalma, fa-
apríték, zöldhulladék) és mindre kielégítő 
eredményt kaptunk. A zsákoló berendezés 
kiépítése folyamatban van, így nem lehe-
tetlen, hogy hamarosan találkozhatunk 
forgalomban is a BIOMASS Super Tápió 
Komposzt elnevezéssel.

Tápió PR

kultÚr-sOkk

Itt az október, ami a Könyvtár életé-
ben mindig az Országos Könyvtári Napok 
jegyében zajlik. Idén is csatlakoztunk a 
programhoz, mely egy egész héten át tartó 
lehetőségeket kínál az Olvasóknak és a 
leendő Olvasóknak. 

Október 5-7-ig egy háromfordulós 
Szent Johanna Gimi vetélkedővel készü-
lünk az ifjúságnak, akik rajongói Leiner 
Laura sorozatkönyveinek.

8-án 14.30-kor Gál Klaudia tart előa-
dást a mangák világáról, japán vonatko-
zásáról.

10-én, szombaton családi szombat 
lesz a gyerekkönyvtárban, egy új techniká-

köNyVtárI behArANgOzó
val, kávéval festhetnek a gyerekek képeket 
9-12 óráig.

Október 11-re esik a könyves vasár-
nap, ami mindig nagyon népszerű, hiszen 
ingyen lehet beiratkozni ezen a napon a 
Könyvtárba fél éves időtartamra. Vasárnap 
is nyitva leszünk tehát 9-12 óráig!

Egész héten megtekinthető lesz Fejős 
László, nagykátai grafikus kiállítása, 
mely október 2-án nyílik Örök azonosság 
és különbözőség címmel.

A héten ingyen elvihetők a számunkra 
feleslegessé vált könyvek, a könyvtur-
kálónkból. Nem kell fizetni az inter-
net-használatért, és mindenkit szeretettel 
meghívunk egy bögre teára ezeken a napo-
kon. S talán ami a legfontosabb, hogy ez 
a  megbocsátás hete is, térítésmentesen 

vesszük vissza az otthon felejtett könyve-
ket, hiszen nekünk az a legfontosabb, hogy 
azok visszakerüljenek.

Október 21-én nyílik Jancsovicsné 
Bakosi Mária Tápió-vidéki festő kiál-
lítása a nagyteremben 16 órakor Szép 
magyar tájak címmel. A festészet napja 
alkalmára időzített rendezvényt Basa 
László helytörténész nyitja meg, novem-
ber 15-ig nyitva tartási időben megtekint-
hető.

Várunk szeretettel mindenkit, hiszen
 az Országos Könyvtári napok 

szlogenje is a:

„Könyvtárba mentem, gyere utánam! „

könyvtárosok
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Kedves olvasó! A nyarat nehezen el-
engedve lassacskán az őszi színek világa 
köszönt be mindennapjainkba. Ez azon-
ban korántsem jelenti azt, hogy az odúba 
behúzódva kell várni a következő kikelet 
időpontjáig, sőt! Mint a korábbi években 
is, városunk sportlétesítménye szeretettel 
várja Önt és minden sportszerető vendé-
gét, aki tevékenyen szeretné eltölteni sza-
badidejét. 

Kedvezményes terembérlési lehető-
séget biztosítunk azoknak, akik rendsze-
res használói szeretnének lenni intéz-
ményünknek. A küzdőtér kedvezményes 
terembérleti díja: 6.000 Ft/óra. A te-
remsportágak közül rendelkezünk a ko-
sárlabda, kézilabda, teremfoci, futsal és 
röplabda sporteszközeivel és felszerelése-
ivel. 

A nyári karbantartási időszakban felújí-
tásra került a küzdőtér rugalmas és megfe-
lelő tapadást biztosító padlózata is. 40m2 
területű kondicionáló termünk lehetőséget 

ad a sportág specifikus edzésmódszerek és 
az általános testépítés gyakorlására. A kö-
zeljövőben lehetőség lesz személyi edző 
segítségét kérni és a különböző táplálék 
kiegészítő szerek is kaphatóak lesznek.

A kondicionáló terem bérleti díjai:  
- napijegy: 500 Ft/alkalom
- havi diák bérlet: 3.000 Ft/hónap
- havi felnőtt bérlet: 4.500 Ft/hónap 
Intézményünkben működik többféle 

szakosztály – kosárlabda, kézilabda, futsal, 
kyokushin karate, mediball - akik szeretet-
tel várják az érdeklődőket edzéseikre és 
hazai mérkőzéseikre, rendezvényeikre is. 
Az idei évtől rendezvényeink alatt állan-
dó büfészolgáltatást nyújtunk vendégeink 
számára. A friss eseményekről, történé-

sekről, rendezvények időpontjáról tájéko-
zódhatnak az interneten a www.katasport.
hu oldalon és a Facebook-on a Nagykáta 
Városi Sportcsarnok oldalon. 
Nyitva tartás:
- hétfő-szombat: 8-22 óráig
- vasárnap: 8-20 óráig

További információ, terembérlés:
sportcsarnok.nagykata@gmail.com  

Szeretettel várjuk a gyerekeket és szü-
leiket a 2015. október 11-én 10 órától meg-
rendezésre kerülő MEGAJÁTSZÓHÁZ 
eseményre. 

Simon Tamás
Nagykáta Városi Sportcsarnok

mOzdulj

szeretettel VárjA öNt Is 
A NAgykátA VárOsI 

spOrtcsArNOk!

közérDEkű információk

A minden alapot nélkülöző pletykák-
nak elég sokan felültek egy rémhírterjesztő 
facebook oldalnak hála, miszerint a nagy-
kátai Tescoból illetve a tápiószecsői lak-
tanyából ideiglenes menekülttábort hoz-
nának létre. Csanádi Gábor (Jobbik) nyílt 
levelére Czerván György (Fidesz) szintén 
nyílt levélben reagált, melyben határozot-
tan cáfolta ezt.

A kormány nem tervezi migránsok el-
helyezését Pest megyében. Minden alapot 
nélkülöz az a híresztelés, miszerint Pest 
megye bármely településén migránsokat 
helyeznének el.

A rosszindulatú hangulatkeltés a la-
kosság megtévesztését szolgálja, célja ki-
zárólag politikai haszonszerzés. A magyar 
kormány és a parlament hónapok óta in-
tézkedések sorozatát hozza a magyar és az 
európai polgárok védelme érdekében.

Ez is jól mutatja, hogy nem csak az Eu-
rópai Unióban, hanem Magyarországon is 
vannak olyanok, akik felelőtlenül, rémhír-
terjesztéssel nehezítik ennek a rendkívül 
komoly helyzetnek a megoldását.

Czerván György
vk. elnök Pest09

Nem lesz NAgykátáN és körNyékéN meNekülttábOr
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Nagykáta Város Önkormányzata Képvise-
lő-testülete 2015. november 10-én (kedd) 
17 órai kezdettel a Művelődési Központ-

ban (Nagykáta, Bajcsy-Zs. u. 9.)
KÖZMEGHALLGATÁST tart.

A közmeghallgatás napirendje:
1./ Beszámoló a szennyvízcsatornázás II. 
üteméről 
2./ Beszámoló a képviselő-testület munká-
járól 
3./ EgyebekMinden érdeklődőt szeretettel 
várunk!

Dorner Gábor polgármester

A Nagykátai Gyógyfürdő és Egyéb 
Szolgáltató Nonprofit Kft. tájékoztatja a 
Tisztelt Lakosságot, hogy 

2015. november 02. - november 06. 
között

a heti kommunális hulladékszállítással 
megegyező napokon 

lomtalanítást végez Nagykáta város 
belterületén.

(Külterületen a lomtalanítás előre meg-
hirdetett külön időpontban történik.)

Elszállításra kerülnek a háztartásokban 
feleslegessé vált hulladékok. 

Kérjük a lomtalanítás során az alábbi 
szabályok betartását:

Lomhulladékok kihelyezésének idő-

tájékOztAtás 
lOmtAlANításról

pontja: reggel 7 óra.
A háztartásban keletkezett lomot az 

ingatlan előtti közút mellé, a forgalmat 
nem akadályozó módon kell kihelyezni 
a lomtalanítás reggelén úgy, hogy a ra-
kodás biztonságosan és balesetmentesen, 
kézi erővel végezhető legyen. A lomokat 
a Közszolgáltató a fent jelzett időtartamon 
belül a kommunális hulladékszállítással 
megegyező napon szállítja el. A későbbi 
időpontban kirakott hulladékot a Közszol-
gáltató nem szállítja el. 

Kihelyezhető lom:  bútor, műanyag,  
papír, a háztartásban keletkezett egyéb 
hulladékok.

Nem kihelyezhető lom: a háztartások-
ban naponta képződő kommunális  hul-
ladék, ipari-mezőgazdasági tevékenység 
során keletkezett hulladék, veszélyes hul-
ladék, festék, olaj, hígító, akkumulátor, 
építési törmelék, autógumi, zöldhulladék, 

tIsztelt NAgykátAI lAkOsOk!

Örömmel értesítjük Önöket, hogy a 
Miniszterelnökséget vezető miniszter 
21/2015. (IV.17.) MvM rendelete alapján 
az Európai Mezőgazdasági Vidékfejlesz-
tési Alapból nyújtandó, a vidéki gazdaság 
és a lakosság számára nyújtott alapszol-
gáltatások fejlesztésére benyújtott pályá-
zatunkon elnyert Peugeot Boxer Combi 
Premium 330 típusú személygépjármű 
beszerzése megtörtént, a kisbusz 2015. 
szeptember 18-án átadásra került az ön-
kormányzat számára.

Dorner Gábor
polgármester

állati tetem.

Hagyaték kihelyezése tilos! Ennek el-
szállítását egyedi megrendelés alapján, té-
rítés ellenében végzi a Közszolgáltató.

A lomtalanítás során a közterületre 
helyezett hulladék a Közszolgáltató tulaj-
donát képezi, így annak a Közszolgáltatón 
kívül bárki más által történő elszállítása 
jogtalan eltulajdonításnak minősül! 

Városunk és környezetünk tisztasága 
érdekében kérjük Önöket, hogy lomtalaní-
tás során e tájékoztató szerint helyezzék ki 
elszállításra szánt lom hulladékaikat.

További információ a 29/441-174-es 
telefonszámon.
Együttműködésüket köszönjük!

HIrDeTÉs
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rEnDőrségi hírEk

A Nagykátai Rendőrkapitányság Bű-
nügyi Osztályán indult eljárás két fiatalko-
rú nagykátai fiú ellen lopás vétség elköve-
tésének megalapozott gyanúja miatt.

A rendőrségre 2015. szeptember 14-
én 0 óra körüli időben érkezett bejelentés 
arról, hogy két fiatal a város vasútállomá-
sa mellett lévő tárolóból két kerékpárt tu-

ANyAköNyVI hírek

születések
Név    Születési idő Anyja neve
Rácz Rebeka Katalin 2015.07.30 Kun Olga
Fekete Ramóna  2015.08.05. Gál Nóra
Nagy Brenda  2015.08.13. Szécsényi Nikolett
Kalocsa Dóra  2015.08.15. Bagi Renáta
Borics Áron  2015.08.16. Zsiga Tünde
Csikós Margit Ramóna 2015.08.17. Csikós Nikolett
Csikós Miron  2015.08.18. Sajó Alexandra
Kiss Zsolt Zoltán  2015.08.18. Imrik Kitti
Nagy Gergő Dániel 2015.08.19. Szabó Katalin
Dudás Dominik Benett 2015.08.21. Marton Kitti

elhuNytAk
Név   Lakcím    Elhalálozás   Életkor
Gulyás István  Nagykáta, István király u. 83 2015.08.27.  80 év
Barcza Károly Zsolt Nagykáta, József A. u. 1.  2015.08.28.  71év
Ifj. Kaszás László  Nagykáta, Vasút u. 10.  2015.08.30.  41 év
Szigedi Lászlóné
Sz: Kocsi Mária Terézia Nagykáta, Petőfi S. u. 8/a.  2015.08.31.  67év
Csüg Andrásné  Nagykáta, Hosszú u. 9.  2015.09.01.  88év
Sz. Kármán Julianna
Tölgyesi Zoltán István  1055 Bp. Stollár B. u. 18.  2004.08.12.   59év
Urna elhelyezés: 2015.09.02.
Rárics László  Nagykáta, Nefelejcs u. 80.  2015.09.06.  24év
Dögei László  Nagykáta, Balaton u. 10.  2015.09.10.  77év
Simon Istvánné  Nagykáta, Kéményseprő u. 5.  2015.09.10.  65év
Sz: Karbély Margit
Pethes János  Nagykáta, Felsőegreskáta 70. 2015.09.10.  60év
Vonnák Andrásné Nagykáta, Tüzelő u. 24.  2015.09.11.  89év
Sz:Fábián Erzsébet 
Molnár Istvánné  Nagykáta, Görgey u. 81.  2015.09.17.  60év
Sz: Sipos Terézia
Szabó János  Nagykáta, Petőfi S. u. 42.  2015.09.18.  52év

házAsságkötések
Salat László és Petróczki Henrietta  2015.08.28.
Kálmán László és Bárdi Edit  2015. 08.28.
Nagy Norbert és Háfra Nikolett  2015.08.29.
Horváth Krisztián és Pető Ildikó  2015.08.29.
Naár Ákos János és Nagy Bettina  2015.09.12.
Agonács László Norbert és 
Miklovits Beáta Erzsébet   2015.09.12.
Ferenczi József  Zsolt és Havrilla Klaudia  2015.09.29.

lajdonított el. A járőrök a bejelentés után 
néhány perccel intézkedés alá vonták a 17 
éves fiút és 15 éves társát, akik elmondták, 
hogy a bicikliken lévő zárakat széttörték 
és azokat a tárolóban hagyták, majd a ke-
rékpárokkal elhajtottak a helyszínről. A 
két fiatalt a járőrök elfogták és a Nagyká-
tai Rendőrkapitányságra előállították, ahol 
gyanúsítottként hallgatták ki őket. A ke-
rékpárokat a rendőrök lefoglalták, melyek 
közül az egyiket a tulajdonosának vissza-
adták. A másik kétkerekű tulajdonosát még 

keresik a nyomozók.

Az ügyben a további eljárást a Nagyká-
tai Rendőrkapitányság Vizsgálati Osztálya 
folytatja le.

a hElyi rEnDőrök 
elfOgták A tOlVAjOkAt. 



13

rEjtvényfEjtők 
klubjA

Tisztelt Olvasóink!
Előző havi rejtvényünk helyes 
megfejtése a következő volt:

„Legjobb színész 
Fekete vipera”

A Horváth Nóra által felajánlott 
ajándékcsomagot 

Szegedi Tiborné nyerte. 

Gratulálunk!

Szeptemberi feladványunk meg-
fejtésének beküldési határideje:

 2015. október 25.

A megfejtéseket az 
ujsag@nagykata.hu 

címre várjuk!

A helyes megfejtők között egy 
5000 Ft-os ajándékcsomagot 

sorsolunk ki, melyet Gyüre Pál 
ajánlott fel!

ELADÓ
Szentmártonkátán felújításra szoruló 

kertes ház családi okok miatt sürgősen eladó.

 Irányár: 4,9 MFt. 
Érdeklődni lehet: 20/481-8947 telefonszámon.
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A Nagykátai 906-os Hunyadi László „Öreg Cserkészek” Csapata még élő tagjai és sajnos már az elhunyt 
„Öregcserkészek” élő hozzátartozói nevében, valamint sajnos rövid ideig működő 96-os Hunyadi János „Kis Cserkészek” 

Csapata nevében szeretnénk köszönetet mondani Ferinek, mind azért a sok jóért, amit tett a cserkész csapatokért.
Szívén-lelkén viselte a cserkészet sorsát. Hűséges társ volt.  

Ott segített a másik embernek ahol tudott, bármire megkérték, ő lehetetlent nem ismert, mindig talált valamilyen megoldást.
Feri köszönjük a sok szép napot, a jól szervezett kirándulásokat, a nagyszerű nyársalásokat, a vidám hangulatokat, a jól 
sikerült kis tábortüzeket, amit együtt tölthettünk el családtagjainkkal Tiszakécskén, az öreg Tisza partján a nyaralódban.

Feri a csapatokért tett Jó munkádat befejezted, letetted. Nyugodj békében! Az Isten áldjon meg!

Szélessy Béla az egyik öregcserkész társad és családja!

BÚCSÚ KOSELÁK FERITŐL EGY IGAZI, HŰSÉGES „ÖREG CSERKÉSZTŐL”.

Köszönetnyilvánítás

Hálás szívvel mondunk 
köszönetet mindazoknak, 
akik szerető édesanyám, 

Vonnák Andrásné
temetésén megjelentek, utolsó 
útjára elkísérték, sírjára virá-

got , koszorút helyeztek el.

Vonnák András 
és a gyászoló család

KöszöneTnyIlváníTás

Köszönetet mondunk mindazoknak, 
akik Ifj. Kaszás László temetésén megjelentek, 

sírjára koszorút, virágot helyeztek,
fájdalmunkat jelenlétükkel enyhítették és

utolsó útjára elkísérték.
„Nyugodj csendesen, legyen békés álmod,

találj odafönn örök boldogságot.”
Szívünkben örökké élni fogsz, mint a tündöklő csillagok!

A gyászoló család!

felHívás

Felhívjuk a tisztelt temetőlátogatók Figyelmét, hogy 
a tEmEtő nyitvatartása a halottak napi ünnEpEk alkalmával a kövEtkEző:

2015. Október 30-tól 2015. NOVember 2-Ig 7.00 órától 20.00 óráIg
a temető téli időszakban 2015. november 3-tól 8.00 órától 16.00 óráig tart nyitva.

méltón emlékezzünk elhunyt hozzátartozóinkra!
Nagykátai gyógyfürdő és 

egyÉb szolgálTATó nonprofIT KfT.
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VIII. Tökjónap 
Jótékonysági fesztivál 

     Nagykátán az Epresi Iskola területén .          

2015.10.10.-én szombaton 8.00 órától 

   Egész nap fergeteges programok: zene, büfé, 
főzőverseny, házi süti verseny, arcfestés, tökfaragás, óriás 

csúszda, légvár, trambulin, tombola, zsákbamacska, 
biciklis akadályverseny.  

13.00. A felújított Epresi Iskola átadása.                 
19.00. Szabadtéri zenés mulatság kivilágos virradatig. 

Szeretettel várunk minden érdeklődőt, aki szeretné 
támogatni a Mátray Gábor Általános Iskolát. 

A főzőversenyre baráti társaságok is benevezhetnek, akik 
a megfőzött és eladott ételeikkel támogatják iskolánkat.  

Gyere el, hogy Neked is legyen egy tök jó napod!   

  Szülők, tanárok és a gyerekek      

      Információ: Nekeczki Krisztina 06/70-4313521 
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